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در بخشی از این بیانیه آمده: با حذف بودجه های غیر ضرور سایر دستگاه ها و نهادها نسبت به تامین اعتبار بودجه حداکثری به

این مصوبه اقدام لازم صورت گرفته و نسبت به افزایش حقوق بازنشستگان توجه ویژه شود.

در بیانیه 204 نماینده مجلس به حسن روحانی مطرح شد؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، اکبر رنجبرزاده عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست علنی پارلمان، بیانیه 204 نماینده
به رئیس جمهور در مورد عدم اجرای قانون خدمات کشوری را قرائت کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است: جناب آقای دکتر

روحانی رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران با سلام با عنایت به تصویب قانون مدیریت خدمات کشور از سوی مجلس شورای
اسلامی و تعیین این مصوبه از سوی شورای نگهبان در سنوات قبل به منظور همسان سازی حقوق شاغلین و بازنشستگان
متاسفانه این مصوبه عملی نشده و به صورت ناقص اجرا شده است و باعث اعتراض شدید قشر ضعیف و عزیز بازنشسته

شده و در قانون یاد شده اختلاف حقوق شاغلین و بازنشسته حداکثر 15 درصد در نظر گرفته شده است در حالی که با توجه
به افزایش حقوق شاغلین و دلایل گوناگون سازمانی و شغلی گاها این اختلاف به بیش از 100 درصد می رسد و باعث عقب

افتادگی حقوق بازنشستگان نسبت به شاغلین گردیده و اعتراض بازنشستگان را به دنبال داشته است. مسئولین دولتی در
پاسخ اعلام کرده اند به علت بار مالی زیاد قادر به جبران عقب ماندگی نمی باشند و سالانه فقط افزایش سنواتی حداقلی را

انجام می دهند که آن هم با نرخ تورم همخوانی ندارد. حال سوال اینجاست که اگر مسئولین محترم طی سنوات گذشته به
مرور و در چند مرحله اقدام به اجرای طرح همسان سازی حقوق می کردند این مصوبه بود و اگر برای بازنشستگان عمل شده

بود این اختلاف در این حد فاحش نبود، حال تقاضامندیم با توجه به عقب ماندگی شدید و بالارفتن نرخ تورم و هزینه های
کمرشکن زندگی و جوابگو نبودن حقوق بازنشستگان عزیز در بودجه سال 98 توجه ویژه به افزایش حقوق این قشر عزیز

بشود و ضمن اجرایی شدن طرح همسان سازی با اختصاص رقم چشمگیری به این امر مهم نسبت به افزایش حقوق سنواتی
با رعایت نرخ تورم اقدام لازم به عمل آید و در صورت صلاحدید با حذف بودجه های غیر ضرور سایر دستگاه ها و نهادها نسبت

به تامین اعتبار بودجه حداکثری به این مصوبه اقدام لازم صورت پذیرد. منبع/ فارس
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